青岛市老科学技术工作者协会文件
青老科协字〔2020〕3号
关于开展 2020 年度青岛市离退休科技工作者高级职称评定报名的通知
根据山东省老科协相关文件通知，青岛市老科技工作者协会秘书处将开展2020年度青岛市离退休科技工作者高级职称任职资格申报、评审报名工作，现将有关事项通知如下：
一、报名时间
截止2020年7月30日11:00。
二、申报系列
农业、工程、财经、教育、卫生。
三、申报方式
（1）申报人员填写《 专业技术职称任职资格报名表》（见附件），并于截止时间前提报，以邮箱收件时间为准，逾期责任自负。《专业技术职称任职资格报名表》发送至报名邮箱：896846269@qq.com。
（2）因《专业技术职称任职资格评审表》需根据报名人数向省老科协领取，其他评审事宜另行通知。
四、联系方式
联系人：吴友浩    纪青
电话：83860932   13606487079    82867359
邮箱：896846269@qq.com
附件: 专业技术职称任职资格报名表
青岛市老科技工作者协会
2020年7月17日
附件：
专业技术职称任职资格报名表
	序号
	姓名
	原工作单位
	申报系列
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	青岛市老科技工作者协会           2020年7月17日印发

PAGE
1